



January 31, 2023

To,
BSE Limited
Phirozee Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Fort,
Mumbai- 411 001

To,
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, C/1, G Block,
Bandra Kurla Complex, Bandra (E),
Mumbai - 400051

Symbol: 533156

Scrip Code: VASCONEQ

Kind Attn: The Manager
Department of Corporate Services

Kind Attn: The Manager,
Listing Department

Dear Sir/Madam,

Sub: Submission of Newspaper clippings for publication of Unaudited Financial Results for the quarter and nine months ended December 31, 2022

Ref: Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the copies of Newspaper Publications of Unaudited Financial Results for the quarter and nine months ended December 31, 2022, published today i.e. January 31, 2023, in:

- a) Financial Express : English Edition
- b) Loksatta: Marathi Edition

Please take the aforesaid information on your record.

For **Vascon Engineers Limited**

Vibhuti Dani
Company Secretary and Compliance Officer

VASCON ENGINEERS LTD.

Registered & Corporate Office: Vascon Weikfield Chambers, Behind Hotel Novotel, Opposite Hyatt Hotel, Pune-Nagar Road, Pune - 14.
Tel.: +91 20 3056 2100/200/300, Fax: +91 20 3056 2600, Web: www.vascon.com CIN: L70100PN1986PLC175750

FINANCIAL EXPRESS

TUESDAY, JANUARY 31, 2023



VASCON ENGINEERS LIMITED

CIN: L70100PN1986PLC175750

Registered and Corporate office : Vascon Weikfield Chambers, Behind Hotel Novotel, Opposite Hyatt Hotel, Pune-Nagar Road, Pune - 411014.
Tel.: +91 20 3056 2100, 200, 300. E-mail: compliance.officer@vascon.com, Website: www.vascon.com; www.bseindia.com; www.nseindia.com

STATEMENT OF UNAUDITED STANDALONE AND CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31ST DECEMBER, 2022

(₹ in lacs except per share data)

Sr. No.	Particulars	STANDALONE						CONSOLIDATED					
		Quarter ended			Half Year Ended			Quarter ended			Half Year Ended		
		31st Dec, 2022	30th Sep, 2022	31st Dec, 2021	31st Dec, 2022	31st Dec, 2021	31st March, 2022	31st Dec, 2022	30th Sep, 2022	31st Dec, 2021	31st Dec, 2022	31st Dec, 2021	31st March, 2022
		(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)
1	Total income from operations (net)	20,042	18,260	16,602	52,608	36,328	51,636	25,611	21,984	21,337	67,890	48,297	70,624
2	Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	1,333	2,173	3,094	4,517	2,779	3,410	1,739	2,274	2,883	5,168	2,617	4,036
3	Net Profit/(Loss) for the period before Tax (after exceptional and/or extraordinary items)	1,333	2,173	3,094	4,517	2,779	3,410	1,739	2,274	2,883	5,168	2,617	4,036
4	Net Profit / (Loss) for the period after Tax (after exceptional and/or extraordinary items)	1,333	2,173	3,094	4,517	2,718	3,349	1,633	2,266	2,871	4,980	2,510	3,592
5	Total comprehensive income for the period (Comprising Profit/(loss) for the period (after tax) and other Comprehensive income (after tax))	1,338	2,193	3,068	4,598	2,743	3,366	1,638	2,286	2,845	5,061	2,535	3,579
6	Equity Share Capital	21,732	21,732	21,732	21,732	21,732	21,732	21,732	21,732	21,732	21,732	21,732	21,732
7	Earning per share (for continuing operations) Rs. 10/- each												
	Basis	0.61	1.00	1.44	2.08	1.40	1.68	0.75	1.04	1.34	2.26	1.29	1.76
	Diluted	0.61	1.00	1.44	2.08	1.40	1.68	0.75	1.04	1.34	2.26	1.29	1.76

Notes

- The above is an extract of the detailed format of Standalone and Consolidated Audited Financial Results for the quarter and half year ended December 31, 2022 filed with Stock Exchanges under Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirement) Regulations, 2015. The full format of the listed aforesaid Unaudited Financial Results is available on the Stock Exchange website at www.bseindia.com and www.nseindia.com and company's website at www.vascon.com
- The Financial Results of the Company for the quarter ended December 31, 2022 have been reviewed by the audit committee and approved by the Board of directors at the respective meetings held on January 30, 2023 and the limited review with unmodified opinion of the same has been carried out by the auditors.
- These results have been prepared in accordance with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 (IND AS) prescribed under section 133 of the Companies Act, 2013 and other recognized accounting practices and policies to the extent applicable.

By Order of the Board of Directors
For Vascon Engineers Limited
Sd/-
Siddharth Vasudevan Moorthy
Managing Director

Place: Pune
Date: January 30, 2023

लोकसत्ता | पुणे

पुणे, मंगळवार, ३१ जानेवारी २०२३

अनु. क्र.		तपशील		स्टॅंडअलोन						एकत्रित					
				तिमाहीसाठी		अर्ध वर्षाखेर		वर्षाअखेर		तिमाहीसाठी		अर्ध वर्षाखेर		वर्षाअखेर	
		३१ डिसेंबर, २०२२	३० सप्टेंबर, २०२२	३१ डिसेंबर, २०२१	३१ डिसेंबर, २०२२	३१ मार्च, २०२१	३१ मार्च, २०२२	३१ डिसेंबर, २०२२	३० सप्टेंबर, २०२२	३१ डिसेंबर, २०२१	३१ डिसेंबर, २०२२	३१ डिसेंबर, २०२१	३१ डिसेंबर, २०२२	३१ मार्च, २०२२	
		अलेखापरिहित	अलेखापरिहित	अलेखापरिहित	अलेखापरिहित	अलेखापरिहित	लेखापरिहित	अलेखापरिहित	अलेखापरिहित	अलेखापरिहित	अलेखापरिहित	अलेखापरिहित	अलेखापरिहित	लेखापरिहित	
		२०,०४२	१८,२६०	१६,६०२	५२,२०८	३६,३२८	५१,६३६	२५,६११	२१,९८४	२१,३३७	६७,८९०	४८,२९७	७०,६२४		
१	प्रवर्तनाकडील एकूण उत्पन्न (निव्वळ)	१,३३३	२,१७३	३,०९४	४,५१७	२,७७९	३,४१०	१,७३९	२,२७४	२,८८३	५,९६८	२,६१७	४,०३६		
२	कालावधीकरिता निव्वळ नफा (तोटा) (कर, अपवादात्मक आणि/किंवा असाधारण वस्तूंपूर्वी)	१,३३३	२,१७३	३,०९४	४,५१७	२,७७९	३,४१०	१,७३९	२,२७४	२,८८३	५,९६८	२,६१७	४,०३६		
३	करपूर्वी निव्वळ नफा (तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा असाधारण वस्तूंपूर्वी)	१,३३३	२,१७३	३,०९४	४,५१७	२,७७९	३,४१०	१,७३९	२,२७४	२,८८३	५,९६८	२,६१७	४,०३६		
४	करानंतर निव्वळ नफा (तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा असाधारण वस्तूंपूर्वी)	१,३३३	२,१७३	३,०९४	४,५१७	२,७७९	३,३४९	१,६३३	२,२६६	२,८७९	४,९८०	२,५१०	३,५९२		
५	कालावधीकरिता एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कालावधीकरिता नफा समाविष्ट (कारानंतर) आणि अन्य व्यापक उत्पन्न (कारानंतर))	१,३३८	२,१९३	३,०६८	४,५९८	२,७४३	३,३६६	१,६३८	२,२६६	२,८४५	५,०६१	२,५३५	३,५७९		
६	भरणा झालेले समभाग भांडवल	२१,७३२	२१,७३२	२१,७३२	२१,७३२	२१,७३२	२१,७३२	२१,७३२	२१,७३२	२१,७३२	२१,७३२	२१,७३२	२१,७३२		
७	प्रती समभाग प्राप्ती (घातू असलेल्या प्रवर्तनासाठी) १० रु. प्रत्येकी														
मूलमूल		०.६१	१.००	१.४४	२.०८	१.४०	१.६८	०.७५	१.०४	१.३४	२.२६	१.२९	१.७६		
सौम्य		०.६१	१.००	१.४४	२.०८	१.४०	१.६८	०.७५	१.०४	१.३४	२.२६	१.२९	१.७६		

नोंदी:

- उपरोक्त सैबीच्या नियमन (सिस्टिम ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिग्युलेशन्स) नियमन, २०१५ च्या नियमन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजमध्ये सादर केलेल्या डिसेंबर ३१, २०२२ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि नऊ महिन्यांसाठी स्वतंत्र आणि एकत्रित अलेखापरिहित आणि वित्तीय निष्कर्षांचा तपशीलवार विवरणाचा बरील एक उतारा आहे. बरील सुचीबद्ध केलेल्या लेखापरिहित न केलेले आर्थिक निकाल www.nseindia.com व www.bseindia.com या स्टॉक एक्सचेंजमध्ये सांकेतस्थळावर तसेच कंपनीच्या वेबसाईट www.vascon.com वर देखील उपलब्ध आहे.
- डिसेंबर ३१, २०२२ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि नऊ महिन्यांतील कंपनीच्या वित्तीय निकालांचा आढावा समितीकडून घेण्यात आला आणि ३० जानेवारी २०२३ रोजी झालेल्या बैठकीत संचालक मंडळाने मंजूर केला आणि त्याबद्दल सुधारित मत नसलेले मर्यादित पुनरावलोकन लेखापरीक्षकांनी केले आहे.
- कंपन्यांचा कायदा २०१३ च्या कलम १३३ अन्वये विहित केलेल्या कंपनी (भारतीय लेखा मानक) नियम २०१५ (आयपनबी एल) आणि लागू असलेल्या मर्यादित इतर मान्यताप्राप्त लेखांकन पद्धती आणि घोरगणनांवर वित्तीय निकाल तयार केला गेला आहे.

संचालक मंडळाच्या आदेशानुसार
व्हॅस्कोन इंजिनर्स लिमिटेडसाठी
स्वाक्षरी / -
सिद्धार्थ वासुदेवन मूर्ती
(व्यवस्थापकीय संचालक)

ठिकाण : पुणे
तारीख : जानेवारी ३०, २०२३